様式第５号

令和　　年　　月　　日

鳥取県知事　平井　伸治　様

法人名（団体名）：
　　　　　　　　　　　　　所在地：
代表者職氏名：         　 印

鳥取県ＬＥＤ照明器具への買換え応援事業に係る執行団体公募に係る応募申請書

このことについて、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容
様式第６号「事業計画書」のとおり

２　補助事業に要する経費
様式第７号「事務経費内訳書」のとおり

３　応募者に関する情報
	連絡担当者
	氏名（ふりがな）

	所属（部署名）

	役職

	電話番号（代表・直通）

	E-mail

共同事業体の場合は、以下の情報を記載してください。
	共同事業者
	法人名

	所在地

	代表者